PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE LONDRINA/PR
 GESTÃO 2020/2024

EDITAL Nº 017/2019-CMDCA EDITAL DE NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA OBJETIVA E TÍTULOS

Dispõe sobre as notas definitivas da prova objetiva,

notas definitivas de títulos e convocação para

avaliação psicológica do Processo de Seleção para

escolha dos Conselheiros Tutelares de Londrina,

Estado do Paraná.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Londrina - PR no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 001/2019, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares de títulos, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Nascimento RESPOSTA AO PEDIDO

1000587 EUNICE APARECIDA AFONSO LAMIM 15/07/1977 DEFERIDO

1001150 MANUELA ADELAIDE BERLIM 03/03/1984 DEFERIDO

1007255 Patricia Pinheiro Alves Picolli 13/03/1981 DEFERIDO

1002334 ANA Carolina Gomes Hibener de Miranda 08/03/1997 INDEFERIDO

1007581 Beatriz Galvão Coser 12/10/1991 INDEFERIDO

1000951 MARIA  CRISTINA SILVA 14/03/1965 INDEFERIDO

1001540 MARICLEI FERRO BELCHIOR 04/06/1964 INDEFERIDO

1000692 PAMELA RACHEL GONCALVES ALVES 12/02/1990 INDEFERIDO

2. Não houve interposição de recursos quanto às notas preliminares da prova objetiva.

3. Divulgam-se as notas definitivas da prova objetiva e prova de títulos do Processo de Escolha para membros do

Conselho Tutelar, aberto pelo Edital 001/2019, conforme ANEXO l.

4. Ficam Convocados os candidatos aprovados na prova de objetiva para realizarem a avaliação psicológica, em

local, dia e horário, conforme segue:

LOCAL: Colégio Gabriel Martins

ENDEREÇO: Rua Deputado Nilson Ribas, 520 - Bancários, Londrina - PR, CEP: 86062-090.

DATA: 14/07/2019 (domingo)

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 08h00min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h45min

HORÁRIO DE INÍCIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: 09h00.

ENSALAMENTO: Ver ANEXO ll.

4.1 A avaliação psicológica se dará conforme informações constantes no item 3 do Edital nº 014/2019-

CMDCA, publicado em 10 de junho de 2019.

4.2 Para adentrar na sala de aplicação da avaliação psicológica, o candidato deverá apresentar um

documento oficial com foto e assinar lista de presença.

4.3 O candidato deverá levar lápis preto, borracha branca e caneta de tinta azul com corpo transparente

para ser utilizada durante a avaliação psicológica.

Londrina, 10 de julho de 2019.

Rejane Romangnoli Tavares Aragão

Presidente